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JADWAL DAN TATA CARA PEMBAGIAN DMDEN TUNAi TAHUN BUKU 2016

PTINTILAND DEVELDPMENTTbk

Berdasarkan Keputusan RUPST Perseroan tanggal 18 Mel 2017, dengan Inl
diberttahukan bahwa Perseroan telah menetapkan divlden final sebesar Rp
51.829.270.925,- atau Rp. 5,- untuk setlap lembar saham darl laba berslh
Perseroan tahun buku 20^6 akan dibagikan kepada 10.365.854.18S saham
yangtelah ditempatkandan dikeluarkan Perseroan.

Sehubungan dehgan ha! tersebut Perseroan mengumumkan jadwal dantata
carapembaglan divlden tunaltahun buku 2016sebagal berlkut :
A. JADWAL

No. KEGIATAN . TANGGAL
1. Cum Divlden Tunal dlPasarReguler dan NegoslasI 26Mel 2017
2. Ex.Dlvlden Tunal dlPasarReguler dan NegoslasI 29Mel 2017
3. Cum DivldenTunaldl PasarTunal 31 Mel2017
4. Ex DivldenTunal dl^sarTunal 02Junl20l7
5. Recording Dateyangberhakatas Divlden Tunal 31Mel2017
6. PembayafanDivlden Tunal 20Junl20l7

B. TATA CARA PEMBAYARANDIVIDEN TUNAI

1. Divlden tunalakan dibagikan kepada pemegangsahamyangnamanya
tercatat dalam Daftar Pemegang Saham Perseroan {R^niing date)
padatanggal 31Mel 2017sampal dengan pukul 16.00WIB dan/atau
pemllik saham Perseroan pada Sub Rekening efek dl PT Kustodlan
Sentral Efek Indonesia (KSEI) pada penutupan perdagahgan pada
tanggal 31 Mel2017.

2. BagI pemegang sahahfi yang sahamnya dimasukkan dalam penltlpan
kolektif KSEI, pembayaran divlden tunal akan dllaksanakan melalul
KSEI dan akan dldlstrlbuslkan kedalam rekening efek Perusahaan Efiek

^ atau Bank Kustodlan pada tanggal 20Junl 2017. Buktl pembayaran
^ divlden tunal akan disampaikan oleh KSEI kepada pemegang saham

melalul Perusal^aan atau Bank Kustodlan dimana pemegang saham
' membuka. rekenlngnya. Sedangkan bagi pehfiegarig saham yang

sahamnya tidak dimasukkan dalam penltlpan kolektif KSEI rriaka
pembayaran divlden tunal diambll langsung dlkantor Perseroan pada
setlap hari kerja dan jam kerja dengan menyerahkan fotokopl KTP
dan warkat saham untuk pemegang saham perorarigan, sementara
pemegangsaham badan usaha menyerahkan fotokopl akte pendlrlan
dan perubahannya,surat kuasadan fotokoplwarkat.

3. Divldentunal tersebut akan dikenakan pajak sesual dengan peraturan
perundang-undangan perpajakan yang berlaku. Jurhlah pajak
yang dikenakan akan menjadi tanggungan pemegang saham yang.
bersangkutan seftadipotong darljumlah divlden tunalyang menjadi
hakpemegangsahamyangbersangkutan.

4. BagI pemegarig saham yang merupakan Wajib Pajak Dalam Negerl.
yang berbentuk badan hukurh yang belum mencantumkan Nomor
Pokok WajIb Pajak (NPWP) diminta menyampalkan NPWP kepada KSEI
atau Biro AdmlnlsfrasI Efek rBAE"), PT EDI Indonesia denganalamat
WIsma SMR It.10,Jl.Yos Sudarso Kav. 89,Jakarta143S0, paling lambat
pada tanggal 31 Mel 2017 pukul 16.00 WIB, tahpa pencantuman
NPWP, divlden tunal yang dibayarkan kepada WajIb Pajak Dalam
Negerl tersebut akandikenakani PPh^ebesaf 30%.

5. BagI pemegang saham yang merupakan WajIb Pajak Luar Negerl
yang pemotohgan pajaknya akan menggunakan tarif berdasarkan
Persetujuan Penghlndaran Pajak Berganda (P3B) wajIb memenuhl
per^ratan pasal 26 Undang-Undang Pajak Penghasllan No. 36
Tahun 2008 sertamenyampalkan Form DGt-i atauDGT-2 yang te|ah
dllegallsasi Kantor Pelayanan Pajak Perusahaan Masuk Bursa kepada
KSEI atau BAE paling lambat pada ^ggal 31MeF 2017, tahpa adanya
dokumen dimaksud, divlden tunal yang dibayarkan akan dikenakan
PPhpasal 26 sebesar 20%.

6. BagI pemegang saham yang sahamnya dalam penltlpan kolektif
P®"^otongan pajak divlden dapat diambll dl perusahaan

efek dan/atau bank Custodian dimana perhegang saham membuka
rekening efeknya dan bagI pernegang saham warkat diambll dlBAE.
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